
Notificare centralizata achizitii directe pentru perioada 31.03.2022 - 30.06.2022 PUBLICAT 

 

 

Necesitate 

Data 

achizitie

i 

Numarul 

achizitiei 

Codul CPV al 

achiziției Cod CPV reper Obiectul achizitiei 

Cantitate 

efectiv 

achizitionata 

Unitate 

masura 

Valoare 

efectiv 

achitata Moneda 

SEAP Jaluzele 27.06.20

22 

DA3090032

9 

39515400-9 - 

Jaluzele (Rev.2) 

39515400-9 - 

Jaluzele (Rev.2) 

Pachet jaluzele - Jaluzele 1 bucata 8195 RON 

SEAP Jaluzele 29.06.20

22 

DA3091895

5 

39515400-9 - 

Jaluzele (Rev.2) 

39515400-9 - 

Jaluzele (Rev.2) 

Jaluzele verticale - 

Jaluzele verticale 

1 bucata 1817.93 RON 

 TOTAL: 10012,93 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

2 

         

SEAP Materiale construcții 08.04.20

22 

DA3035647

2 

38330000-7 - 

Instrumente manuale 

de masurare a 

lungimilor (Rev.2) 

38330000-7 - 

Instrumente 

manuale de 

masurare a 

lungimilor 

(Rev.2) 

PACHET MATERIALE 

INSTALATII(ISU) - 

PACHET MATERIALE 

INSTALATII(ISU) 

1 bucata 1977.5 RON 

SEAP Materiale construcții 16.05.20

22 

DA3060927

4 

44423000-1 - 

Diverse articole 

(Rev.2) 

44423000-1 - 

Diverse articole 

(Rev.2) 

Materiale pentru 

reparatii si igienizarea 

grupului sanitar - pachet 

diverse 

1 bucata 12071.62 RON 

SEAP Materiale construcții 02.06.20

22 

DA3074247

1 

44192000-2 - Alte 

materiale de 

constructii diverse 

(Rev.2) 

44192000-2 - 

Alte materiale de 

constructii 

diverse (Rev.2) 

PACHET MATERIALE 

INTRETINERE - 

PACHET MATERIALE 

INTRETINEREI(ISU) 

1 bucata 14941 RON 

SEAP Materiale construcții 27.06.20

22 

DA3089006

6 

39516000-2 - 

Articole de mobilier 

(Rev.2) 

39516000-2 - 

Articole de 

mobilier (Rev.2) 

PAL MELAMINAT SI 

ACCESORII 

MOBILIER - PAL 

MELAMINAT SI 

ACCESORII 

MOBILIER 

1 bucata 8729.66 RON 



 

Necesitate 

Data 

achizitie

i 

Numarul 

achizitiei 

Codul CPV al 

achiziției Cod CPV reper Obiectul achizitiei 

Cantitate 

efectiv 

achizitionata 

Unitate 

masura 

Valoare 

efectiv 

achitata Moneda 

SEAP Materiale construcții 24.06.20

22 

DA3089069

3 

44192000-2 - Alte 

materiale de 

constructii diverse 

(Rev.2) 

44192000-2 - 

Alte materiale de 

constructii 

diverse (Rev.2) 

Pachet materiale pentru 

repararea hidroizolatiei - 

Pachet materiale pentru 

repararea hidroizolatiei 

1 pachet 1847.88 RON 

 TOTAL: 39567,66 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

5 

         

SEAP Materiale și accesorii 

CTI 

21.04.20

22 

DA3044935

4 

30200000-1 - 

Echipament si 

accesorii pentru 

computer (Rev.2) 

30200000-1 - 

Echipament si 

accesorii pentru 

computer (Rev.2) 

Materiale consumabile si 

accesorii de resort IT - 

Oferta Expert HUB - 

ADV1286719 

1 pachet 7311 RON 

SEAP Materiale și accesorii 

CTI 

23.05.20

22 

DA3066011

1 

30200000-1 - 

Echipament si 

accesorii pentru 

computer (Rev.2) 

30200000-1 - 

Echipament si 

accesorii pentru 

computer (Rev.2) 

Materiale si accesorii de 

resort IT - Materiale si 

accesorii de resort IT 

1 pachet 5875.93 RON 

SEAP Materiale și accesorii 

CTI 

23.05.20

22 

DA3066427

7 

30233180-6 - 

Dispozitive de 

stocare cu memorie 

flash (Rev.2) 

30233180-6 - 

Dispozitive de 

stocare cu 

memorie flash 

(Rev.2) 

SSD 240 intern - SSD 

(Solid State Drive) intern 

Kingston A400 240 GB 

(240GB) 2.5" SATA3 

(SA400S37/240G) 

10 bucata 1290 RON 

SEAP Materiale și accesorii 

CTI 

24.06.20

22 

DA3088966

5 

30200000-1 - 

Echipament si 

accesorii pentru 

computer (Rev.2) 

32351000-8 - 

Accesorii pentru 

echipament audio 

si video (Rev.2) 

Pachet conform anunt 

ADV1299807 - Pachet 

conform anunt 

ADV1299807 

1 PACHE

T 

2156.24 RON 

 TOTAL: 16633,17 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

4 

         

Offline Medicamente 26.04.20 DAN17105 90922000-6 -  Medicamente pentru   550.35 RON 



 

Necesitate 

Data 

achizitie

i 

Numarul 

achizitiei 

Codul CPV al 

achiziției Cod CPV reper Obiectul achizitiei 

Cantitate 

efectiv 

achizitionata 

Unitate 

masura 

Valoare 

efectiv 

achitata Moneda 

22 24 Servicii de 

deparazitare (Rev.2) 

caine de serviciu 

 TOTAL: 550,35 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

0 

         

SEAP Obiecte de inventar 18.04.20

22 

DA3041775

3 

39711430-2 - Plite 

(Rev.2) 

44423000-1 - 

Diverse articole 

(Rev.2) 

PLITA INDUCTIE 

ELECTRICA - PLITA 

INDUCTIE 

ELECTRICA 

1 bucata 1049.57 RON 

SEAP Obiecte de inventar 20.04.20

22 

DA3044007

5 

42961100-1 - 

Sisteme de control al 

accesului (Rev.2) 

42961100-1 - 

Sisteme de 

control al 

accesului (Rev.2) 

Pachet componente 

pentru instalare sistem 

video interfon conform 

ADV1286129 - Pachet 

componente pentru 

instalare sistem video 

interfon conform 

ADV1286129 

1 pachet 7417 RON 

 TOTAL: 8466,57 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

2 

         

SEAP Obiecte de inventar 

CTI 

26.04.20

22 

DA3044802

8 

35120000-1 - 

Sisteme si dispozitive 

de supraveghere si de 

securitate (Rev.2) 

35120000-1 - 

Sisteme si 

dispozitive de 

supraveghere si 

de securitate 

(Rev.2) 

sirene de exterior - 

Montare sirene de 

exterior 

1 bucata 390 RON 

SEAP Obiecte de inventar 

CTI 

21.04.20

22 

DA3044948

6 

32342410-9 - 

Echipament de 

sonorizare (Rev.2) 

32342410-9 - 

Echipament de 

sonorizare 

Kit audio alertare 

acustică - Kit audio 

alertare acustică 

10 bucata 16800 RON 



 

Necesitate 

Data 

achizitie

i 

Numarul 

achizitiei 

Codul CPV al 

achiziției Cod CPV reper Obiectul achizitiei 

Cantitate 

efectiv 

achizitionata 

Unitate 

masura 

Valoare 

efectiv 

achitata Moneda 

(Rev.2) 

SEAP Obiecte de inventar 

CTI 

21.04.20

22 

DA3044961

3 

35240000-8 - Sirene 

(Rev.2) 

35240000-8 - 

Sirene (Rev.2) 

Led intermitent lumină 

roșie 12V - Led 

intermitent lumină roșie 

12V 

41 bucata 1422.7 RON 

SEAP Obiecte de inventar 

CTI 

24.06.20

22 

DA3088961

0 

32351000-8 - 

Accesorii pentru 

echipament audio si 

video (Rev.2) 

32351000-8 - 

Accesorii pentru 

echipament audio 

si video (Rev.2) 

Megafon, amplificator 

incorporat 65W - 

Megafon, amplificator 

incorporat 65W 

8 bucata 3360 RON 

 TOTAL: 21972,70 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

4 

         

SEAP Pneuri pentru 

autovehicule 

16.05.20

22 

DA3060221

4 

34351100-3 - Pneuri 

pentru autovehicule 

(Rev.2) 

34351100-3 - 

Pneuri pentru 

autovehicule 

(Rev.2) 

Anvelope Iveco - Oferta 

ADV1291159 

1 bucata 13890 RON 

SEAP Pneuri pentru 

autovehicule 

22.06.20

22 

DA3087279

8 

34351100-3 - Pneuri 

pentru autovehicule 

(Rev.2) 

34351100-3 - 

Pneuri pentru 

autovehicule 

(Rev.2) 

Pachet anvelope 

conform ADV1298999 - 

Pachet anvelope 

conform ADV1298999 

1 pachet 3692 RON 

 TOTAL: 17582 RON          

 Numarul de achizitii: 

2 

         

SEAP Reparatie instalatie 

speciala ambulanta 

19.04.20

22 

DA3043104

2 

50000000-5 - 

Servicii de reparare 

si intretinere (Rev.2) 

50000000-5 - 

Servicii de 

reparare si 

intretinere 

(Rev.2) 

Reparatie conform deviz 

28-DE-00097 - 

Reparatie conform deviz 

28-DE-00097 

1 bucata 1624 RON 



 

Necesitate 

Data 

achizitie

i 

Numarul 

achizitiei 

Codul CPV al 

achiziției Cod CPV reper Obiectul achizitiei 

Cantitate 

efectiv 

achizitionata 

Unitate 

masura 

Valoare 

efectiv 

achitata Moneda 

SEAP Reparatie instalatie 

speciala ambulanta 

25.05.20

22 

DA3068473

0 

50000000-5 - 

Servicii de reparare 

si intretinere (Rev.2) 

50000000-5 - 

Servicii de 

reparare si 

intretinere 

(Rev.2) 

Reparatie instalatie 

speciala grup electrogen 

Zenessis - Reparatie 

instalatie speciala grup 

electrogen Zenessis 

1 bucata 208.22 RON 

 TOTAL: 1832,22 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

2 

         

SEAP Reparatii instalatii 

speciale auto 

20.06.20

22 

DA3085306

9 

50410000-2 - 

Servicii de reparare 

si de intretinere a 

aparatelor de 

masurare, de testare 

si de control (Rev.2) 

50410000-2 - 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

aparatelor de 

masurare, de 

testare si de 

control (Rev.2) 

Reparatie analizor gaze 

ChemPro 100i - 

Reparatie analizor gaze 

ChemPro 100i 

1 bucata 850 RON 

 TOTAL: 850 RON          

 Numarul de achizitii: 

1 

         

SEAP Reparații 

fotocopiatoare 

07.04.20

22 

DA3033855

9 

50313100-3 - 

Servicii de reparare a 

fotocopiatoarelor 

(Rev.2) 

50313100-3 - 

Servicii de 

reparare a 

fotocopiatoarelor 

(Rev.2) 

Reparație 

multifunctional Konica 

Minolta Bizhub C227 - 

Reparație 

multifunctional Konica 

Minolta Bizhub C227 

1 bucata 150 RON 

 TOTAL: 150 RON          

 Numarul de achizitii: 

1 

         

SEAP Revizie tehnica a 18.04.20 DA3041714 50413200-5 - 50413200-5 - Revizie tehnica anuala la 2 bucata 34478 RON 



 

Necesitate 

Data 

achizitie

i 

Numarul 

achizitiei 

Codul CPV al 

achiziției Cod CPV reper Obiectul achizitiei 

Cantitate 

efectiv 

achizitionata 

Unitate 

masura 

Valoare 

efectiv 

achitata Moneda 

instalatiei speciale 22 9 Servicii de reparare 

si de intretinere a 

echipamentului de 

stingere a incendiilor 

(Rev.2) 

Servicii de 

reparare si de 

intretinere a 

echipamentului 

de stingere a 

incendiilor 

(Rev.2) 

Autosp. de interv. si 

salvare la inaltime Iveco-

Magirus M42L - Revizie 

tehnica anuala la Autosp. 

de interv. si salvare la 

inaltime Iveco-Magirus 

M42L 

 TOTAL: 34478 RON          

 Numarul de achizitii: 

1 

         

SEAP Servicii audit 

energetic/DALI 

01.04.20

22 

DA3029224

4 

79415200-8 - 

Servicii de 

consultanta in 

proiectare (Rev.2) 

79415200-8 - 

Servicii de 

consultanta in 

proiectare (Rev.2) 

Servicii pentru 

actualizare DALI pentru 

obiectivul de investiții 

”Pavilion Administrativ 

- actualizare DALI 

pentru obiectivul de 

investiții ”Pavilion 

Administrativ – Sediul 

Detașamentului 2 d 

1 bucata 96638.66 RON 

SEAP Servicii audit 

energetic/DALI 

11.05.20

22 

DA3057224

6 

71314300-5 - 

Servicii de 

consultanta in 

eficienta energetica 

(Rev.2) 

71314300-5 - 

Servicii de 

consultanta in 

eficienta 

energetica 

(Rev.2) 

Elaborare audit energetic 

pt Sediul Inspectoratului 

pentru Situaţii de 

Urgenţă ,,BANAT” 

Timis - elaborare audit 

energetic pt Sediul 

Inspectoratului pentru 

Situaţii de Urgenţă 

,,BANAT” Timis 

1 bucata 12600 RON 

 TOTAL: 109238,66 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

2 

         



 

Necesitate 

Data 

achizitie

i 

Numarul 

achizitiei 

Codul CPV al 

achiziției Cod CPV reper Obiectul achizitiei 

Cantitate 

efectiv 

achizitionata 

Unitate 

masura 

Valoare 

efectiv 

achitata Moneda 

SEAP Servicii de asigurare 

de raspundere civila 

auto 

20.04.20

22 

DA3044097

2 

66516100-1 - 

Servicii de asigurare 

de raspundere civila 

auto (Rev.2) 

66516100-1 - 

Servicii de 

asigurare de 

raspundere civila 

auto (Rev.2) 

SERVICII ASIGURARI 

RCA 12 LUNI - 

SERVICII ASIGURARI 

RCA 12 LUNI ISU 

TIMIS 

1 bucata 1577.63 RON 

 TOTAL: 1577,63 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

1 

         

Offline Servicii de inspecție 

tehnică periodică 

06.05.20

22 

DAN17105

46 

71631000-0 - 

Servicii de inspectie 

tehnica (Rev.2) 

 Servicii inspectie tehnica 

auto 

  210 RON 

Offline Servicii de inspecție 

tehnică periodică 

23.05.20

22 

DAN17105

80 

71631000-0 - 

Servicii de inspectie 

tehnica (Rev.2) 

 Inmatriculare provizorie   200 RON 

Offline Servicii de inspecție 

tehnică periodică 

06.05.20

22 

DAN17105

61 

71631000-0 - 

Servicii de inspectie 

tehnica (Rev.2) 

 Servicii de inspectie 

tehnica auto 

  1210.08 RON 

Offline Servicii de inspecție 

tehnică periodică 

06.05.20

22 

DAN17105

58 

71631000-0 - 

Servicii de inspectie 

tehnica (Rev.2) 

 Servicii inspectir tehnica 

auto 

  117.65 RON 

Offline Servicii de inspecție 

tehnică periodică 

20.06.20

22 

DAN17106

10 

71631000-0 - 

Servicii de inspectie 

tehnica (Rev.2) 

 Servicii inspectie tehnica 

auto 

  638.66 RON 

Offline Servicii de inspecție 

tehnică periodică 

20.06.20

22 

DAN17106

20 

71631000-0 - 

Servicii de inspectie 

tehnica (Rev.2) 

 Servicii inspectie tehnica 

auto 

  200 RON 

Offline Servicii de inspecție 

tehnică periodică 

18.04.20

22 

DAN17105

18 

71631000-0 - 

Servicii de inspectie 

tehnica (Rev.2) 

 Servicii de inspectir 

tehnica auto 

  680.67 RON 



 

Necesitate 

Data 

achizitie

i 

Numarul 

achizitiei 

Codul CPV al 

achiziției Cod CPV reper Obiectul achizitiei 

Cantitate 

efectiv 

achizitionata 

Unitate 

masura 

Valoare 

efectiv 

achitata Moneda 

Offline Servicii de inspecție 

tehnică periodică 

19.04.20

22 

DAN17105

37 

71631000-0 - 

Servicii de inspectie 

tehnica (Rev.2) 

 Servicii de inspectie 

tehnica auto 

  200 RON 

 TOTAL: 3457,06 

RON 

         

 Numarul de achizitii: 

0 

         

SEAP Servicii studiu 

fezabilitate 

22.06.20

22 

DA3087098

8 

79314000-8 - Studiu 

de fezabilitate 

(Rev.2) 

79314000-8 - 

Studiu de 

fezabilitate 

(Rev.2) 

Actualizare Studiu de 

Fezabilitate - Actualizare 

Studiu de Fezabilitate 

cfm nr. anunt 958994 

DIN 17.06.2022 

1 bucata 84000 RON 

 TOTAL: 84000 RON          

 Numarul de achizitii: 

1 

         

 


